THÔNG BÁO
Niêm yết thụ lý chứng thực văn bản thỏa thuận phân chia di sản thừa kế

Của ông: Nguyễn Trung Tuyến

- Căn cứ Bộ luật dân sự 2015;
- Căn cứ Luật đất đai năm 2013;
- Căn cứ Nghị định 23/2015/NĐ-CP, Ngày 16/01/2015 và các văn bản

hướng dẫn thi hành luật Công chứng;
UBND xã Đại Sơn thông báo niêm yết thụ lý chứng thực văn bản thỏa

thuận phân chia di sản thừa kế như sau:
1. DI SẢN THỪA KẾ:

Di sản mà ông Nguyễn Trung Tuyến để lại gồm 1/2 di sản của  14 sổ tiết kiệm tại
ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương cụ thể:

1. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00030417935, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604380697,
tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CCCD: 030040001677, cấp ngày 28/06/2021,
nơi cấp cục cảnh sát QLHC về TTXH, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Sơn - Tứ Kỳ- Hải Dương.
Ngày phát hành 08/02/2022; Số tiền Giao dịch: 104.000.000đ( Một trăm linh bốn triệu
đồng)

2. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00029568580, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 312604367285, tên
khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CCCD: 030040001677, cấp ngày 28/06/2021, nơi
cấp cục cảnh sát QLHC về TTXH, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Sơn - Tứ Kỳ- Hải Dương. Ngày
phát hành 31/12/2021; Số tiền Giao dịch: 19.000.000đ( Mười chín triệu đồng)

3. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00017522673, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312601135346,
tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 03/10/2019; Số tiền Giao dịch: 12.500.000đ( Mười hai triệu năm
trăm nghìn đồng)

4. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00027564884, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604327399,
tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 27/08/2021; Số tiền Giao dịch: 186.200.000đ( Một trăm tám mươi
sáu triệu hai trăm ngàn đồng)

5. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00020528365, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604182207,

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Đại Sơn, ngày            tháng 07 năm 2022

tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 07/05/2020; Số tiền Giao dịch: 151.650.000đ( Một trăm năm
mươi mốt triệu, sáu trăm, năm mươi ngàn đồng)

6. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00030417065, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604376517,
tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CCCD: 030040001677, cấp ngày 28/06/2021,
nơi cấp cục cảnh sát QLHC về TTXH, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Sơn - Tứ Kỳ- Hải Dương.
Ngày phát hành 27/01/2022; Số tiền Giao dịch: 213.000.000đ(Hai trăm mười ba triệu
đồng)

7. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00029548553, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604350673,
tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CCCD: 030040001677, cấp ngày 28/06/2021,
nơi cấp cục cảnh sát QLHC về TTXH, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Sơn - Tứ Kỳ- Hải Dương.
Ngày phát hành 08/11/2021; Số tiền Giao dịch: 530.000.000đ( Năm trăm ba mươi triệu
đồng)

8. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00013521860, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312601243493,
tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 18/06/2020; Số tiền Giao dịch: 10.000.000đ( Mười triệu đồng)

9. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00025040435, mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604259932,
tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 25/01/2021; Số tiền Giao dịch: 260.000.000đ( Hai trăm sáu mươi
triệu đồng)

10. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00012943771,mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 23126884182756,
tên khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 03/01/2019; Số tiền Giao dịch: 11.408.200đ( Mười một triệu bốn
trăm linh tám ngàn hai trăm đồng)

11. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00027246968,mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604306817, tên
khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 14/06/2021; Số tiền Giao dịch: 200.000.000đ(Hai trăm triệu
đồng)

12. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00025532461,mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604268979, tên
khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 24/02/2021; Số tiền Giao dịch: 66.000.000đ(Sáu mươi sáu triệu
đồng)

13. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00027564885,mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604327410, tên
khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 27/08/2021; Số tiền Giao dịch: 140.500.000đ( Một trăm bốn mươi
triệu năm trăm nghìn đồng)

14. sổ tiết kiệm tại ngân hàng Agribank, chi nhánh huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, số
sổ: AC 00025040932,mã khách hàng: 2312-133162216, số tài khoản: 2312604260852, tên
khách hàng: Nguyễn Trung Tuyến, số CMND: 140943415, cấp ngày 22/09/2014, Nơi
cấp công an tỉnh Hải Dương, địa chỉ Nghĩa Xá - Đại Đồng(Nay là Đại Sơn) - Tứ Kỳ- Hải
Dương. Ngày phát hành 28/01/2021; Số tiền Giao dịch: 112.000.000đ( Một trăm mười hai
triệu đồng)

2. NGƯỜI ĐỂ LẠI DI SẢN:
- Ông Nguyễn Trung Tuyến, sinh năm 1940, đã chết ngày 05/06/2022, theo trích

lục khai tử số 37/TLKT, do UBND xã Đại Sơn cấp ngày 09/06/2022. Nơi thường trú  cuối
cùng trước khi chết: xã Đại Sơn, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

3. NGƯỜI HƯỞNG THỪA KẾ:
Người hưởng thừa kế của ông Nguyễn Trung Tuyến gồm: bà Nguyễn Thị Biếc sinh

năm 1948 (là vợ ông Tuyến), Ông Nguyễn Văn Khải sinh  năm 1969 (là con ông Tuyến).
Ông Nguyễn Văn Huynh, sinh năm 1971( là con ông  Tuyến), bà Nguyễn Thị Lan sinh
năm 1975(là con ông Tuyến), bà Nguyễn Thị Phượng , sinh năm 1978(là con ông Tuyến),

4. HÀNG THỪA KẾ THẾ VỊ :
1. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, sinh năm 2003; số CCCD: 030303009707, cấp

ngày 11/04/2021; Nơi cấp Cục cảnh sát QLHC về TTXH
Thường trú tại : xã Đại Sơn, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Quan hệ với người để lại di sản: Là con ông Đệ; Là cháu nội ông Tuyến
2. Bà Nguyễn Thị Thu Trang, sinh năm 2003; số CCCD: 030303008769, cấp ngày

28/05/2020; Nơi cấp Cục cảnh sát QLHC về TTXH
Thường trú tại : xã Đại Sơn, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Quan hệ với người để lại di sản: Là con ông Đệ; Là cháu nội ông Tuyến
3. Ông Nguyễn Văn Đạt, sinh năm 1998; số CMND:142847435, cấp ngày

14/05/2013; Nơi cấp công an Hải Dương.
Thường trú tại : xã Đại Sơn, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Quan hệ với người để lại di sản: Là con ông Đệ; Là cháu nội ông Tuyến
- Bố mẹ đẻ của ông  Nguyễn Trung Tuyến đã chết từ lâu (chết trước ông Tuyến);
 - Ngoài những người có tên nói trên, ông Tuyến  không còn bố nuôi,  mẹ nuôi, con

đẻ, con nuôi, con chung, con riêng nào khác;
- Căn cứ hồ sơ, tài liệu do gia đình cung cấp những người được hưởng di sản thừa

kế của ông Nguyễn Trung Tuyến để lại nói trên bao gồm.
1 Bà Nguyễn Thị Biếc Sinh năm: 1948 Quan hệ: là vợ ông Tuyến

2 Ông Nguyễn Văn Khải Sinh năm: 1969 Quan hệ: là con ông Tuyến

3 Ông Nguyễn Văn Huynh Sinh năm: 1971 Quan hệ: là con ông Tuyến

4 Bà Nguyễn Thị Lan Sinh năm: 1975 Quan hệ: là con ông Tuyến

5 Bà Nguyễn Thị Phượng Sinh năm: 1978 Quan hệ: là con ông Tuyến

6 Ông Nguyễn Văn Đạt Sinh năm: 1998 Quan hệ: là con ông Đệ, là
cháu nội ông Tuyến

7 Bà Nguyễn Thị Thu Hương Sinh năm: 2003 Quan hệ: là con ông Đệ; là
cháu nội ông Tuyến

8 Bà Nguyễn Thị Thu Trang Sinh năm: 2003 Quan hệ: là con ông Đệ; là
cháu nội ông Tuyến

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết thông báo này, nếu cá nhân hay
cơ quan nào có khiếu nại hay có phát hiện gì về việc khai nhận thừa kế theo pháp  luật của ông
Nguyễn Trung Tuyến về phần di sản thừa kế nói trên thì xin gửi bằng văn bản về UBND xã
Đại Sơn, tại địa chỉ:

Thôn Nghĩa Xá, xã Đại Sơn, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương. Nếu không nhận
được khiếu nại thì sau 15 ngày kể từ ngày niêm yết thông báo này. UBND xã
Đại Sơn sẽ giải quyết việc khai nhận di sản thừa kế nói trên theo quy định của
pháp luật.
                                                           Đại Sơn, ngày 11  tháng 07 năm 2022

XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN
Thông báo niêm yết việc thụ lý chứng thực văn bản

       thỏa thuận phân chia di sản thừa kế đã được niêm yết tại trụ
sở UBND xã Đại Sơn từ ngày 11/07/2022 đến hết ngày
26/07/2022.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

NGUYỄN VĂN TIỆP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T08:14:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T08:20:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T08:20:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T08:20:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!